......-----, ---,,, .o.a. L.ei,,. -,
1,....,..5,P 	•••••,:.,i

Abt,Illa ra

,ic ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

Memorando n.° 101/2018-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 05 de abril de 2018.

À Procuradoria Geral Legislativa
Senhora Jeanny Freitas Frateschi

Assunto: Devolução do Projeto de Lei n° 011/2018.

Senhora Procuradora,

Solicitamos a devolução do Projeto de Lei n° 011/2018, de autoria do Vereador José
Marcelo Alves Filgueira, que "Declara como de utilidade pública o Instituto Beneficente Amigos
que Brilham (IAB), associação privada sem fins lucrativos, com sede na rua C, n° 182, bairro
Cidade Nova", para que esta Diretoria proceda à juntada de documentos protocolados pelo Gab.
do Ver. José Marcelo Alves Filgueira atinentes ao projeto.

Atenciosamente,

Jardison irl'..1"(  Ornes da Silva e Silva eof.  . gislativo
n°293/2017

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNIUIPAL Ot PARRuwtBAS

IV GERAL

RECEBIDO EM:

1.5P 	1.),
ASSINATURA

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmpOhotmail.com

	Page 1